
PATVIRTINTA  

Panevėžio miesto savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

 įsakymu Nr. 

PANEVĖŽIO ROŽYNO PROGIMNAZIJOS   2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

  

Tiks

lo 

kod

as 

Užd

avin

io 

kod

as 

Prie

mon

ės 

kod

as 

Pap

rie

mo

nės  

(vei

ks

mo) 

kod

as 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 
Informacija 

apie  

pasiektus  

rezultatus 

Paaiškinim

ai dėl  

nukrypimų Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2022-ųjų  

metų  

planuota  

reikšmė,  

rezultatas 

2022-ųjų  

metų  

faktinė  

reikšmė,  

rezultatas 

01 Bendradarbiavimu grįstas mokymas(is). Mokinių, įsitraukusių į 

bendradarbiavimo 

veiklas, dalis 

Mokytojų, 

organizuojančių 

bendradarbiavimo 

veiklas, dalis 

 Proc. 

 

Proc. 

         100 

 

        100 

       100 

 

        100 

 Įvykdyta 

 

   įvykdyta 

 



01  

01 

 

 

Paremiantis mokymas, dialogiškas ir tyrinėjantis 

mokymasis. 
 

  
Integruotose veiklose, 

pamokose dalyvavusių 

per metus mokinių dalis. 

Integruotų neformaliojo 

švietimo renginių per 

metus skaičius,  skaičius 

 Proc. 

 

    Vnt. 

        95    

 

         80 

         

   100 

 

  130 

 įvykdyta 

 

viršytas 

Įvyko daugiau 

integruotų veiklų. 

  

Planingas 

dalyvavimas 

mokyklos ir 

miesto  gyvenime  

01  

01 

 

 

01 

 

 

 Integruotos pamokos orientuotos į 

visuminį ugdymą 

 

  
Integruotų pamokų 

skaičius per metus 

vnt 100 109 Viršytas 

Mokytojai 

aktyviai planuoja 

ir organizuoja 

integruotas 

pamokas 

 

  

 

 

 

 

 

01 Integruotos pamokos 

jungiančios vienos 

metodinės grupės  

dalykų turinį 

Integruotų pamokų 

skaičius per metus 

    Vnt. 30 32 įvykdyta  

  

 

 

 

 

 

02 Integruotos pamokos 

jungiančios skirtingų 

metodinių grupių dalykų 

turinį 

Integruotų pamokų 

skaičius per metus 

   Vnt. 70 77 įvykdyta  

01  

01 

 

 

02 

 

  
Gerosios patirties sklaida mokytojams vedant 

ir stebint atviras  pamokas. 

  
Mokytojų, vedusių atviras 

pamokas, dalis 

Proc. 45 46 įvykdytas  

  

 

 

 

 

 

01 Atviros pamokos mokyklos 

aplinkoje 

Vestų atvirų pamokų 

skaičius mokykloje per 

metus 

Vnt. 25 27 įvykdyta  



  

 

 

 

 

 

02 Kolegialus pamokų 

stebėjimas 

Stebėtų pamokų 

skaičius per metus 

Vnt. 25 30 įvykdyta  

  

 

 

 

 

 

03 Administracijos pamokų 

stebėsena 

Stebėtų pamokų 

skaičius per metus 

Vnt. 30 30 Įvykdyta  

01 01 03 Patyriminis mokymasis- 

nuodugniojo mokymo(si) modelio 

diegimas 

Mokinių, atliekančių 

projektinius darbus 5-8 

klasėse dalis 

Proc. 75 95 įvykdyta 2021-2022 m.m. 

projektinius 

darbus atliko 5-7 

klasių mokiniai. 

Nuo 2022 m. 

rugsėjo ir 8 klasių 

mokiniai atlieka 

projektinius 

darbus. 

Neįtraukti iš 

Ukrainos atvykę 

mokiniai 



   01 Projektinių darbų temų 

derinimas su tyrinėjimo 

reikalaujančia veikla.  

Projektų temų, 

pasiskirstymas pagal 

veiklos sritis dalimis 

Proc. 100 100 

Menai -10 

proc.,gamta, sveika 

gyvensena-20 proc., 

matematika -10 

proc., istorija -10 

proc.,kalbos – 10 

proc.,  socialiniai 

mokslai- 10 proc., 

technologijos – 10 

proc., socialinių 

emocijų 

kompetencijų 

ugdymas- 20 proc. 

įvykdyta  

   02 Įvairių dalykų gebėjimų ir 

žinių integracija 

nuodugniajame  ugdyme 

Mokytojų, įsitraukusių į 

projektinių darbų 

konsultavimą, dalis 

Proc. 19  24 įvykdyta  

01  

02 

 

 

Gyvenimas mokykloje: saviraiškus,  pagarbus, 

emociškai stabilus dalyvavimas. 
 

  
Mokinių dalyvavusių 

konkursuose, 

olimpiadose, varžybose, 

renginiuose ir akcijose, 

dalis 

Proc. 95 96 įvykdyta  

01  01 Konkursai, olimpiados mokykloje, mieste, 

respublikoje, atstovavimas mokyklai.              

Mokinių dalis 

dalyvavusių įvairiuose 

Proc. 60 65 viršyta  



02 

 

konkursuose, 

olimpiadose. 

  

 

 

 01 Dalyvavimas tarptautiniuose 

konkursuose. 

Tarptautinių konkursų, 

kuriuose dalyvavo 

progimnazijos 

mokiniai, skaičius 

 Vnt. 4 4 Įvykdyta 

Epistolinio 

rašinio konkurs. 2 

vieta 

 

   02 Dalyvavimas respublikiniuose 

konkursuose 

Konkursų skaičius. 

 

Mokinių dalyvavusių 

respublikiniuose 

konkursuose, dalis 

 vnt.  

proc.. 

5 

50 

5 

65,5 

Įvykdyta 

Įvykdyta243 

mokiniai 

(„Olimpis“) 

 

 

   03 Dalyvavimas miesto 

olimpiadose 

Mokinių, dalyvavusių 

miesto olimpiadose, 

konkursuose skaičius 

Vnt. 5 5 Įvykdyta 

Biologijos 

olimpiada 2 vieta 

 

   04 Dalyvavimas mokyklos 

olimpiadose, konkursuose. 

Mokinių, dalyvavusių 

mokyklos vykdytuose 

konkursuose, 

olimpiadose, dalis 

Proc. 60 75  

 

 

Įvykdyta  

01 02 01 Mokinių gebėjimų ir pažintinių 

kompetencijų atskleidimas organizuojant 

renginius, edukacines veiklas, varžybas.   

Mokinių, dalyvavusių 

edukaciniuose 

renginiuose, 

varžybose, dalis 

Proc. 95 99 Įvykdyta  

   01 Pilietiškumo skatinimo 

renginiai, edukacinės veiklos. 

Per metus įvykusių 

renginių skaičius 

Vnt. 10 12 įvykdyta  

 



 

 

   02 Sportiniai renginiai, varžybos Mokinių dalis, 

dalyvavusi 

sportiniuose 

renginiuose, 

varžybose.  

 Proc. 95 93 Įvykdyta 

nepilna 

apimtimi 

Silpnesnė 

mokinių sveikata, 

sumažėjęs 

pajėgumas 

   03 Tradiciniai progimnazijos 

renginiai 

Per metus įvykusių 

tradicinių renginių 

skaičius 

 Vnt. 10 12 Įvykdyta  

   04 Kultūros paso edukacinių 

renginių organizavimas, 

mokinių įsitraukimas.  

Vykdytų veiklų 

skaičius per metus 

Edukaciniuose 

renginiuose 

dalyvavusių mokinių 

dalis 

Vnt. 

 

Proc. 

15 

 

90 

29 

 

94,1 

 

viršyta 

viršyta 

 

01 02 02 Socialinių kompetencijų ugdymas 

organizuojant akcijas, temines savaites, 

projektus, parodas 

Mokinių, dalyvavusių 

socialinėse akcijose, 

teminėse savaitėse, 

dalis 

Proc. 99 100 įvykdyta  

   01 Bendruomeniškumą ir 

pilietiškumą skatinančios 

akcijos, teminės savaitės. 

Organizuotų veiklų 

skaičius 

Vnt. 8 9 įvykdyta  

   02 Mokinių darbų parodų 

organizavimas 

Organizuotų parodų 

skaičius 

vnt 4 4 įvykdyta  



01 03 Progimnazijos bendruomenė: besimokanti 

organizacija. 

Mokytojų, įsitraukusių 

į kolegialų 

bendradarbiavimą. 

Proc. 85 85 Įvykdyta  

01 03 01 Patirties sklaidos modelio „Kolega 

kolegai“ diegimas 

Mokytojų, 

pasidalinusių savo 

patirtimi, dalis 

Proc. 55 58 įvykdyta  

   01 Patirties sklaidos renginių 

„Mokomės vieni iš 

kitų“organizavimas 

Organizuotų patirties 

sklaidos renginių 

skaičius 

vnt 4 4 Įvykdyta 

“Kaip dirbti su 

robotukais 

“Bubble robot” 

 

 

   02 Kolegų mokymai „Man sekasi, 

aš sužinojau“ 

Organizuotų patirties 

sklaidos renginių 

skaičius. 

vnt 3 3 įvykdyta  

01 03 02 Pedagogų dalykinių ir asmeninių 

kompetencijų tobulinimas 

Mokytojų, kėlusių 

kvalifikaciją, 

tobulinusių asmenines 

ir dalykines 

kompetencijas, dalis 

Proc. 100 98 Nepasiekta 

pilna apimtimi 

Mokytojai, 

turintys mažai 

pamokų, 

kvalifikaciją kelia 

kitose 

darbovietėse 

   01 Seminarai skirti dalykinių žinių 

tobulinimui.STEAM gebėjimų 

ugdymui.  

Mokytojų lankiusių 

seminarus ir mokymus 

STEAM žinių 

tobulinimui, dalis 

Proc. 75 76 įvykdyta  



   02 Seminarai orientuoti į bendrųjų 

kompetencijų, kompiuterinio 

raštingumo,kompetencijų ugdymą,  

įtraukties pažinimą 

Mokytojų, lankiusių  

seminarus ir mokymus 

dalis 

vnt 75 77 įvykdyta  

01 04 Veiklos su darželiais, gimnazijomis ir 

profesinio rengimo mokyklomis, 

užtikrinančios kuo sklandesnį ir 

kokybiškesnį mokinių kylimą ugdymo 

pakopomis, bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais, kitomis 

mokyklomis, mokinio ir mokytojo 

tobulėjimo labui. 

Tėvų pritarimo, kad 

„Mokykla skatina 

mokinius būti 

aktyviais mokyklos 

gyvenimo kūrėjais“ 

dalis. 

Proc. 60 75 įvykdyta  

01 04 01 Projekto „Mažais žingsneliais 

mokyklos link“ įgyvendinimas. 

Suformuotų 1-ųjų 

klasių skaičius 

Vnt. 2 2 įvykdyta  

   01 Organizuojami susitikimai-

susirinkimai su būsimų 

pirmokų tėvais. 

Susitikimų skaičius 

per metus. 

vnt. 4 4 Įvykdyta2 

susitikimai vyko 

darželiuose 

,,Rūta”, 

,,Pušynėlis” 

 

   02 Organizuojami renginiai ir 

veiklos su būsimaisiais 

pirmokais. 

Susitikimų, veiklų ir 

renginių būsimiems 

pirmokams, skaičius. 

vnt. 5 5 Įvykdyta 

Kaziuko mugė”, 

estafečių 

turnyras, 

Pamokėlės 

būsimiems 

pirmokams, 

“  



,,Saugaus 

eismo” akcija, 

01 04 02 Bendradarbiavimas su miesto 

mokyklomis, įstaigomis 

Mokinių, dalyvavusių 

pažintinėse veiklose, 

projektuose per metus, 

dalis 

Proc. 35 35 įvykdyta  

   01 Susitikimai su miesto 

gimnazijomis dėl tolimesnio 

mokymosi pasirinkimo. 

Susitikimų, skirtų 

susipažinimųi  su 

tolimesnio mokymosi 

įstaigomis, skaičius 

vnt. 7 7 Įvykdyta  

   02 Bendradarbiauta vykdant 

bendras veiklas, projektus su 

miesto progimnazijomis. 

Veiklų, vykdytų su 

kitomis miesto 

progimnazijomis,  

skaičius 

vnt. 3 3 Įvykdyta  

   03 Bendradarbiauta su 

socialiniais partneriais, 

mokinių pilietiškumo, 

socialinių kompetencijų ir 

karjeros planavimo tikslais. 

Mokinių, dalyvavusių 

bendrose veiklose ar 

pažintiniais tikslais, 

dalis.  

proc. 85 90 Įvykdyta Nedalyvavo tik tie 

mokiniai, kurie 

veiklos 

organizavimo 

dieną, turėjo 

pateisinamą 

priežastį dėl ligos.  

02 Ugdymo inovacijos, orientuotos į mokinį, 

aplinką, veiklą. 

Mokinių, 

dalyvaujančių 

inovatyviose veiklose, 

naudojant atnaujintas 

mokymo priemones, 

aplinkas, dalis 

Proc. 100 100 įvykdyta  



02 01 Išnaudojama dinamiška, atvira ir 

funkcionali ugdymosi(si) aplinka. 

Dalis atnaujintų, 

modernių aplinkų,  

naudojamų 

įvairiapusiam 

formaliąjam ir 

neformaliąjam ugdymui  

Proc. 50 50 įvykdyta  

02 01 01 STEAM veiklos- patirtinio 

mokymo(si) žingsniai.  

Mokinių, dalyvavusių 

įvairiose STEAM 

veiklose per metus, 

dalis 

Proc. 100 100 įvykdyta  

   01 Gamtos mokslų laboratorijoje 

organizuojamos pamokos bei 

NŠ veiklos. 

Klasių, dalyvavusių 

STEAM pamokose, 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimuose gamtos 

mokslų  laboratorijoje, 

dalis 

proc. 100 100 Įvykdyta  

   02 Lauko klasėse organizuojamos 

pamokos bei užsiėmimai. 

Klasių, dalyvavusių 

STEAM veiklose 

lauko klasėse, dalis. 

Proc. 100 100 Įvykdyta  

   03 Organizuojamos išvykos į 

RoboLabas ir STEAM 

aplinkas.  

Mokinių, dalyvavusių 

RoboLabo ir STEAM 

centro veiklose per 

metus, dalis. 

Proc. 85 86 Įvykdyta  

   04 Mokykloje organizuojamos 

STEAM veiklos pagal  

„Kultūros paso“ programą. 

1-4 kl. mokinių, 

dalyvavusių  STEAM 

veiklose, dalis. 

Proc. 100 100 Įvykdyta  



02 02 Nuolat turtinama aplinka (erdvių, 

vadovėlių, mokymo priemonių ir 

literatūros). 

Mokinių, kurie 

naudojasi reikalavimus 

atitinkančiais 

vadovėliais, 

priemonėmis, dalis 

Proc.  80 80 įvykdyta Nėra finansinės 

galimybės įsigyti 

pakankamą 

skaičių 

priemonių, 

vadovėlių.  

02 02 01 Bibliotekos veikla, edukaciniai 

užsiėmimai, akcijos orientuoti į 

bendrųjų kompetencijų ugdymą.  

Mokinių, dalyvavusių 

pažintinėse ir 

edukacinėse veiklose, 

dalis 

Proc. 70 70 Įvykdyta  

   01 Akcijų, skatinančių taikant 

ekologijos principus turtinti 

bibliotekos knygų fondo 

turtinimą, organizavimas. 

Akcijų, įtraukiančių 

mokinius į taupymą ir 

rūšiavimą, skaičius. 

vnt. 2 2 Įvykdyta 

Akcijos: pakuočių, 

elementų 

rinkimas ir naujų 

knygų įsigyjimas. 

 

   02 Akcijų, konkursų edukacinių 

užsiėmimų, skatinančių 

skaitymą, organizavimas. 

Mokinių, dalyvavusių 

skaitymo skatinimo 

akcijose ir 

konkursuose, dalis 

proc. 65 90 Įvykdyta 

 

 

02 02 02 Edukacinių aplinkų kūrimas ir 

atnaujinimas 

Mokinių, kurie 

naudojasi 

naujoviškomis 

ugdymosi aplinkomis, 

dalis 

Proc. 100 100 įvykdyta  

   01 Edukacinių žaidimų zonos 

įrengimas 

Įrengtų zonų skaičius Vnt. 1 1 įvykdyta  



   02 Dalykinių edukacinių zonų 

atnaujinimas. 

Atnaujinti mokomųjų 

kabinetų suolai. 

Įsigytos išmaniosios 

lentos. 

vnt. 

vnt. 

4 

4 

4 

4 

Įvykdyta 

Įvykdyta 

 

   03 Nuodugniojo mokymo ,,Žinių 

ir atradimų siena” 

atnaujinimas. 

Įrengta ir mokinių 

projektinių darbų t.y. 

„atradimų“ tezėmis 

užpildyta siena.  

vnt. 1 1 Įvykdyta  

02 03 Įvairių poreikių mokinių pažinimas ir 

personalizuotas veiklinimas 

Mokinių, kurie turi 

įvairių mokymosi 

poreikių, gauna įvairią 

mokymosi pagalbą,  

dalis 

Proc. 35 36 įvykdyta  

02 03 01 Veiklos gabių mokinių ugdymui, 

gebėjimų atskleidimui 

Gabiųjų mokinių, 

dalyvaujančių 

konkursuose, 

olimpiadose, dalis 

Proc. 90 90 įvykdyta  

   01 Gabių mokinių 

indentifikavimas. 

Kasmetinis gabiųjų 3-

jų klasių mokinių 

tyrimas. 

vnt. 10 17 Įvykdyta Tyrimui pasiūlyta 

didesnis skaičius 

respondentų, nei 

buvo stebėta 2 kl.  

   02 Gabių, socialiai atsakingų ir 

kultūringų mokinių pagerbimas.  

Sukurtų tvarkų ir 

įvykdytų 

apdovanojimo 

renginių  ,,Metų 

Rožynietis” 

skaičius. 

vnt. 1 1 Įvykdyta  



02 03 02 Specialiųjų ugdymosi poreikių 

ugdymas 

Reikalingą mokymąsi 

pagalbą gaunančių 

SUP mokinių dalis 

Proc. 100 100 įvykdyta  

   01 Parodų, konkursų, popiečių 

organizavimas. 

Konkursų, parodų, 

kurie skirti SUP 

poreikių mokiniams, 

skaičius per metus 

vnt 4 4 Įvykdyta 

Respublikinis 

konkursas 

,,Nupiešk man 

savo vardą”. 

 

   02 Integruotos, netradicinės 

veiklos. 

Netradicinių 

edukacinių veiklų 

mokykloje ir miesto 

įstaigose skaičius per 

metus 

 

Vnt. 3 3 Įvykdyta 

Velylinė 

žaidimų 

popietė.Sensori

niai skaitymai 

G.Petkevičiaitė

s bibliotekoje. 

 

   03 Tiriamosios veiklos gebėjimų, 

santykių, bendravimo 

problemoms išsiaiškinti. 

Atliktų tyrimų įvairiais 

aspektais ir pagal 

amžiaus grupes, 

skaičius 

Vnt. 4 4 Įvykdyta 

1,5 klasių 

mokinių (ir 

tėvų) adaptacija 

Būsimų 

pirmokų kalbos 

gebėjimų 

tyrimas. 

Mokinių 

tarpusavio 

bendravimo, 

santykių 

 



sociometrinis 

tyrimas 6 kl. mok. 

03 Aktualių vertybių ugdymas.   Kutūringai ir 

atsakingai 

besielgiančių mokinių 

dalis progimnazijoje 

Proc. 95 96 įvykdyta  

03 01 Emocinės gerovės kūrimas mokyklos 

bendruomenėje 

Mokinių, 

dalyvaujančių 

socialinių emocinių 

kompetencijų ugdyme, 

dalis 

Proc. 100 100 Įvykdyta 

1-4 kl. 

Programa„Aš tarp 

kitų“, 

 5-8 kl. 

„Paauglystės 

kryžkelės“ 

 

03 01 01 Renginiai progimnazijos  

bendruomenei, iniciatyvos 

apjungiančios įvairias grupes. 

Mokinių tėvų, 

dalyvavusių 

netradicinėse veiklose, 

dalis  

Proc. 35 38 įvykdyta  

   01    Pilietiškumo, socialinės atsakomybės  

kompetencijų ugdymui ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių formavimui 

skirtos veiklos.  

 
 

 

 

   Mokinių, dalyvavusių 

bent 6 netradicinėse 

veiklose, dalis 

proc. 100 100 Viršyta 

1.Pilietiškumo ir 

etnokultūrinio 

ugdymo diena 

„Lietuvių liaudies 

ornamentai“ 

2.pilietiškumo 

diena „Geras 

kaimynas – 

širdžiai rožynas”. 

Mokinių 

aktyvumas didelis 



3. „Karjeros 

diena“ STEAM 

veiklos. 

4. „Sveikos 

gyvensenos diena 

– sveikatos 

piknikas“. 

5. Fizinio 

aktyvumo ir 

sveikos 

gyvensenos 

diena„10000 

žingsnių vasaros 

link“. 

6. Pilietiškumo ir 

socialinės veiklos 

skatinimo mokinių 

talka ,,Spalvotas 

ruduo”. 

7. Mokyklos 

gimtadienio diena, 

dienos tema – 

„Šventinė 

KAKAVA“. 

   02 Tradicinis bendruomenės metų 

renginys mokiniams ir šeimų nariams  

„Kalėdinis  Padėkos vakaras“. 

Mokinių, dalyvavusių 

šventinio koncerto 

programoje, dalis. 

Tėvų, dalyvavusių 

šventiniame koncerte, 

dalis 

proc. 

 

Proc. 

100 

 

80 

100 

 

84 

Įvykdyta 

 

viršyta 

 



03 02 Mokinių asmenybės ūgties stebėjimas Mokinių, perkeltų į 

aukštesnę klasę, 

mokymosi pakopą, 

dalis 

Proc. 100 99,7 Įvykdyta 

nepilna 

apimtimi 

1(SUP poreikių) 

mokinys kartoja 

kursą  

03 02 01 Mokinių pasiekimų ir pažangos 

stebėsena 

Mokinių, padariųsių 

mokymosi ir asmeninę 

pažangą, dalis 

Proc. 95 95 įvykdyta  

   01 Mokiniai stebi savo pažangą, 

anketas aptaria su klasės 

auklėtoja ir tėvais. 

5-8 kl. mokinių, 

pildžiusių pažangos 

stebėjimą, dalis.  

proc. 100 96 Įvykdyta 

nepilna 

apimtimi 

2 mokiniai 

mokomi namuose 

   02 Vykdoma pamokų lankomumo 

ir vėlavimo į pamokas 

kontrolė. 

Nepateisintų praleistų 

pamokų, tenkančių 

vienam vaikui, 

skaičius 

vnt. 2 3,52 neįvykdytas Stebimas per 

didelė 

atsakomybės 

stoka iš mokinių 

ir jų tėvų pusės. 

   03 Vykdoma mokslo metų analizė 

pagal trimestrus. 

Atliktų mokymosi 

rezultatų aptarimų 

skaičius per metus 

Vnt. 5 5 įvykdyta  

   04 NMPP 4 ir 8 klasių mokinių 

stebėsena 

Mokinių, pasiekusių 

bent pusę galimų 

surinkti taškų, dalis 

Proc. 70 65 Įvykdyta 

nepilna 

apimtimi 

4 klasės 

Matematika-   

54,7proc. 

Pasaulio 

pažinimas -55,8 

proc. 

Skaitymas- 54,3 

proc. 

8 klasėse mokėsi 

SUP ir žemesnės 

motyvacijos 

mokiniai 



8 klasės 

Matematika-39,6 

proc. 

Skaitymas-70,6 

proc.- 

Gamtos mokslai-

53,1 proc. 

Socialiniai 

mokslai- 

48,8 proc. 

   05 Tolesnio mokymosi sėkmės 

stebėsena 

Mokinių, sėkmingai 

tęsiančių moksla 

miesto švietimo 

įstaigose, dalis 

Proc. 100 100 Įvykdyta 

J. Balčikonio 

gimnazija-5,72 

proc. 

 J. Miltinio 

gimnazija-42,85 

proc. 

5 – oji gimnazija-

17,14 proc. 

„Minties“ 

gimnazija -11,43 

proc. 

 Mikalausko 

Menų gimnazija-

5,72 proc. 

Panevėžio 

mokymo centras-

17,14 proc. 

 

03 02 02 Karjeros ugdymas- tolesnio 

mokymosi ir asmenybės pažinimo 

sėkmė 

Mokinių, dalyvavusių 

Karjeros ugdymo 

Proc. 95 96 įvykdyta  



dienos renginiuose, 

dalis 

   01 Mokiniams organizuotos 

klasės valandėlės karjeros 

ugdymo temomis. 

Mokinių, 

dalyvavusių 

karjeros ugdymo 

specialistės 

užsiėmimuose, 

dalis. 

proc. 100 95 Įvykdytas 

nepilna 

apimtimi 

Nedalyvavo 

mokiniai, kurie 

mokomi 

namuose. 

   02 8-tų klasių mokiniai 

Nuodugniojo mokymo 

projektus atliko asmeninės 

karjeros tema. 

8-tų kl. mok. dalis, 

parašiusi karjeros planą. 

proc. 100 97 Įvykdyta 

nepilna 

apimtimi 

Mokinys, 

mokomas 

namuose, 

nedalyvauja 

Nuodugniojo 

mokymo 

programoje. 

03 02 03 Tėvų bendruomenės informavimas, 

švietimas 

Teiginiui „Tėvams 

rūpi mokyklos 

gyvenimas“ pritarimą 

išreiškusi tėvų dalis  

Proc. 60 62 įvykdyta  

   01 ,,Atvira mokykla” - tėvų 

konsultavimo dienos. 

Tėvų ir mokytojų 

poreikio 

konsultacijoms, 

dvišaliams(trišaliams) 

susitikimams 

patenkinimo dalis 

Proc. 80 100 Įvykdyta.  

   02 Renginiai tėvų švietimui 

aktualiais klausimais. 

Renginių skaičius per 

metus 

vnt. 1 1 Įvykdyta Tikėtasi didesnio 

tėvų 



Susitikimas su 

psichologu V. 

Arvasevičiumi, 

tema “Vaikų 

priklausomybės: 

motyvacijos stoka 

ir pagalba” 

susidomėjimo ir 

dalyvavimo. 

   03 Mokinių tėvų švietimui  

skirtos informacijos sklaida 

 

Informacijos sklaidos 

šaltinių skaičius 

Vnt. 3 3 įvykdyta  

   04  Klasių koncentrų bei atskirų 

klasių tėvų susirinkimų 

organizavimas mokymosi 

pažangai aptarti,. 

Tėvų, dalyvaujančių 

susirinkimuose, dalis 

proc. 70 75 viršyta  

03 03 Įgalinanti lyderystė ir vadyba Mokytojų, 

dalyvaujančių 

mokyklos savivaldos 

grupėse, dalis 

Proc. 95 95 įvykdyta  

03 03 01 Vadybinė veikla nukreipta į sėkmingą 

proceso kaitą ir įgyvendinimą. 

Mokytojų, 

dalyvaujančių 

susirinkimuose, 

posėdžiuose, dalis 

Proc. 98 98 įvykdyta  

   01 Organizuojami mokytojų 

tarybos posėdžiai. 

Mokytojų tarybos 

posėdžių skaičius per 

metus 

vnt. 5 8 Viršyta  

   02 Organizuojami VGK posėdžiai 

įvairioms mokinių mokymosi, 

Per metus organizuotų 

VGK posėdžių skaičius 

vnt. 7 14 Viršyta  



pamokų lankomumo ir elgesio 

problemoms spręsti. 

03 03 02 Projektų, papildančių formalųjį ir 

neformalųjį ugdyma, įgyvendinimas 

Mokinių, dalyvaujančių 

bent viename  projekte 

dalis. 

 

Proc. 50 80 viršyta  

   01 Tarptautinių projektų 

inicijavimas,  įgyvendinimas, 

dalyvavimas partnerystės 

statusu.  

Projektų skaičius Vnt. 3 3 Įvykdyta 

Erasmus KA229 

,,Art Expressions 

against Bullying 

in School”. 
Tarptautinis 

projektas 

eTwinning 

,,Art4life“ 

 „Judėjimas: 

mokykla be 

plastiko“ („School 

Plastic Free 

Movement“, Nr. 

621506- EPP-1-

2020-1-IT-

EPPKA3-IPI-

SOC-IN) 

 

   02 Panevėžio miesto savivaldybės 

inicijuotų ir finansuojamų projektų 

įgyvendinimas 

Įgyvendintų projektų 

skaičius per metus. 

Vnt. 3 3 Įvykdyta 

Aplinkosaugos 

švietimo 

 



projektas „Žemė - 

mūsų rankose”. 

Vaikų vasaros 

poilsio 

organizavimo 

programa 

„Vejuosi vasarą“. 

,,Mano metai be 

žalingų įpročių“. 

 

 

 

          ROŽYNO PROGIMNAZIJA 
FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

  Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2022-ųjų metų 

asignavimų planas  
(įskaitant patikslinimus) 

2022-aisiais metais 

panaudoti asignavimai  
(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ:   

1.1. Išlaidoms 1 229,7 1 215,8 

 iš jų darbo užmokesčiui 1 113,2 1 100,6 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) (151 lėšos) 324,5 322,5 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  



2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) (30, spec lėšos) 43,0 36,7 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) (1411, 14111, 1456, 1457, 14541, 14542) 863,1 857,5 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)  20,630 9,964 

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) (iš mokesčių insp. gauti 1,2%) 2,4 1,8 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai (parama gauta iš privačių asmenų) 0,4 0,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


